Equipamentos e Material Permanente 
Aquisição de 01 (um) Micro-ônibus para transportes de Pacientes com problemas de saúde para 
deslocamento a outras Cidades. 

FONTE RECURSOS 001 – TESOURO MUNICIPAL 
ELEMENTO DE DESPESA – 449052 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
VALOR R$ 220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais) 

Os recursos para cobertura do projeto acima, serão remanejados de outras ações dentro do 
orçamento a critério da administração para que não haja desequilíbrio entre a receita prevista e a 
despesa fixada. 

JUSTIFICATIVA 
Emenda Impositiva coletiva de acordo com o disposto nas Legislações Pertinentes da